N 50 30 000 L 800 000 1 000 000 800 000

7 Achat de semences
riz pluviale

KG L000 2500 2 500 000 2 s00 000

I Achat semences
arachides

KG 600 4800 2 800 000 2 800 000

TOTAL 20 540 000 16 140 000 4 400 000

Total de I'aide financière demandé à Partage Sans Frontières : 16 140 000 Ariary

Soit : seize millions cent quarante mille Ariary

Dans l'espoir d'une suite favorable, veuillez agréer nos remerciements anticipés et notre très haute
considération'